Kommunaalkomisjoni koosoleku 06.01.2006 protokolli nr 03 lisa

Muudatusettepanekud (ME) Haapsalu linna 2006. a eelarve eelnõule
ME nr 1

	Tegevusala
	Artikkel
	 
	Kululiik
	2005
	2006
	Ettepanek
	Muutus

	05400
	 
	 
	Haljastus
	
	
	
	

	 
	55
	 
	Majandamiskulud 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	Rannajoone puhastamine roostikust
	
	150 000
	120 000
	 -30 000


Rannajoone puhastamine sellise summa ulatuses ei ole põhjendatud, seega on võimalik summat vähendada 30 000 krooni võrra.
ME nr 2

	Tegevusala
	Artikkel
	 
	Kululiik
	2005
	2006
	Ettepanek
	Muutus

	05100
	 
	 
	Jäätmekäitlus
	
	
	
	

	 
	55
	 
	Majandamiskulud 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	Muud keskonnaprojektid
	50 000
	80 000
	60 000
	 -20 000


Muudes keskkonnaprojektides ei õnnestu ühte planeeritud keskkonnaprojekti realiseerida, seega on võimalik summat vähendada 20 000 krooni võrra.
ME nr 3
	Tegevusala
	Artikkel
	 
	Kululiik
	2005
	2006
	Ettepanek
	Muutus

	06400
	 
	 
	Tänavavalgustus
	
	
	
	

	 
	55
	 
	Majandamiskulud 
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	-Hooldus
	450 000
	450 000
	500 000
	 +50 000


Tänavavalgustuse hoolduse summa oli 2004. a 500 000 kr ja 2005. a see langes 50 000 kr võrra, kuid 2005. a on lisandunud uusi valgusteid ja seega on hooldusmahud suurenenud, mitte vähenenud. Samuti on Haapsalu linnas mitmeid elektrikilpe, mis on eluohtlikud hooldajatele, seega ettepanek suurendada hoolduse summat 2004. a tasemini tehes seda eelpool vähenevate kululiikide arvelt.

ME nr 4

	Tegevusala
	Artikkel
	 
	Kululiik
	2005
	2006
	Ettepanek
	Muutus

	03300
	 
	 
	Muu avalik kord ja julgeolek
	30 000
	40 000
	40 000
	 

	 
	55
	 
	Majandamiskulud 
	15 000
	25 000
	25 000
	 

	 
	 
	 
	Linna videovalve
	25 000
	25 000
	0
	 -25 000

	
	
	
	Muu avalik kord
	
	
	25 000
	+25 000

	 
	45
	 
	Eraldised naabrivalvele
	15 000
	15 000
	15 000
	 


Haapsalu linna videovalve on moraalselt vananenud ja kaamerate pildikvaliteet halb. Videovalve ei suuda täita oma esialgset otstarvet selliselt nagu mõeldud, seega ei ole otstarbekas maksta nii suurt hinda. Antud summa  tuleks kasutada ära muude turvaprojektide toetamiseks, näiteks koolivalve.
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